
ROUES

Changement de chambre à air

Changement de pneu

Dévoilage

Changement d’un rayon + dévoilage

Changement roue avant

Changement roue arrière

7,00 €

7,00 €

9,00 €

15,00 €

12,00 €

17,00 €

FREINS

Réglage d’un frein

Changement de patin / plaquette

Changement câble & gaine de frein

Purge de frein

Changement d’un disque

Changement d’un levier de frein V-Brake

Changement d’un levier de frein hydraulique

8,00 €

9,00 €

15,00 €

15,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

TRANSMISSION

Réglage de dérailleur

Changement de dérailleur

Changement câble & gaine de dérailleur

Changement roue libre / cassette

Changement de chaine

Redréssage de patte de dérailleur

10,00 €

12,00 €

15,00 €

19,00 €

9,00 €

9,00 €

NOS HORAIRES D’OUVERTURE :
7 jours sur 7 en période de vacances scolaire 
et jours fériés (sous réserve des conditions
climatiques).

Retrouvez nous au
13 place de la liberté 
44220 Bourg-Argental

Mercredi
9H - 12H

14H - 18H

Samedi
9H - 12H

13H30 - 18H

Dimanche
9H - 12H

14H - 18H

contact@pileavelo.fr

09 86 42 23 35

TARIFS MAIN D’ŒUVRE
TTC


